令和 3年 1月 1４日

各 位

横浜信用金庫

当金庫ホームページ常時ＳＳＬ化のお知らせ

いつも横浜信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

当金庫ではセキュリティ対応として、令和 3年 1月 19日（火）に当金庫ホームページの常時ＳＳ

Ｌ化を実施します。

常時ＳＳＬ化することで、当金庫ホームページの全てのページについてお客さまが閲覧する際の通

信を暗号化され、より安全な環境でご利用いただけるようになります。

 なお、この対応により常時ＳＳＬ化に対応していない一部の端末（フィーチャー・フォン等）から

のご利用ができなくなります。

 お手数をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。